Usr: aespinoza

Rep: P2 TECNICA 4 &

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Sustainabie

QUERETARO

Poéliza: D0O0069 Del 08/08/2024

Fecha y
hora de Impresién
Pégina

SAN@Jrﬁ:Qp éf:" GF-TPSR.2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar: 62

13/ago./2024
02:24 p. m.
1

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. - Folio / Cheque : TPSR-
2496

No Cuenta Descripci6n de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0002 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,219.96 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0003 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.04 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0004 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,318.70 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0005 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.30 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0006 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0007 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $224.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0008 8240-1401-001-16-3751-1 Vidaticos en el pais G. Corriente $176.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0009 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0010 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,219.96 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0011 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.04 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0012 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,318.70 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0013 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.30 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA

0014 8220-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0015 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $224.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0016 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $176.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0017 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3056, Factura: 14009 &

0018 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,219.96 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3057, Factura: C69F1

0019 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.04 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3057, Factura: C69F1

0020 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,318.70 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3058, Factura: 101A2

0021 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §31.30 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3058, Factura: 101A2

0022 8250-1401-001-16-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3053, Factura; FD951

0023 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $224.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:

. 3054, Factura: 2C98F

0024 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $176.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3055, Factura: 4703F

0025 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folie:
3056, Factura: 14009

0026 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,219.96 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3057, Factura: C69F1

0027 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.04 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3057, Factura: C69F1

0028 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,318.70 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3058, Factura: 101A2

0029 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.30 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3058, Factura; 101A2

0030 8240-1401-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $400,00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3053, Factura: FD951

0031 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $224.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3054, Factura: 2C98F

0032 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $176.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3055, Factura: 4703F

0033 5137-3721 Pasajes terrestres $£700.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3056, Factura: 14009

0034 5137-3721 Pasajes terrestres $1,250.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3057, Factura; C69F1

0035 5137-3721 Pasajes terrestres $1.350.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3058, Factura: 101A2

0036 5137-3751 Viéticos en el pais $400.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3053, Factura; FD951

0037 5137-3751 Vidticos en el pais §224.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
3054, Factura: 2C98F

0038 5137-3751 Viaticos en el pais §176.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3055, Factura: 4705F

0039 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $400.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3053, Factura: FD951

0040 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $224.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3054, Factura: 2C98F

0041 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $176.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3055, Factura: 4703F

0042  2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $700.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3056, Factura; 14009

0043 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $1,250.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Falio:
3057, Factura: C69F1

0044 2112-1-001568 ESTACION DE CARGA VIA $1,350.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:

Elaboré: aespinoza

3058, Factura; 101A2
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Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
2496

No Cuenta Deseripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0045 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0046 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1.219.96 FF.1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0047 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.04 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0048 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,318.70 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0049 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.30 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0050 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0051 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $224.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0052 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $176.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0053 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0054 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,219.96 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0055 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Cormiente $30.04 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0056 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,318.70 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0057 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.30 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0058 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0059 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $224.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

0060 8250-1401-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente §176.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

0061 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar;
62

0062 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,219.96 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar;
62

0063 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §30.04 EF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0064 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,318.70 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0065 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.30 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0066 8270-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0067 8270-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $224.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0068 8270-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $176.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar;
62

0069 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente £700.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0070 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,219.96 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Falio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar: _
62

0071 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.04 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0072 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,318,70 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar;
62

0073 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.30 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar;
62

0074 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0075 '8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $224.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Felio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0076 8260-1401-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $176.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Felio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0077 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $800.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0078 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $700.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0079 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $1,250.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,

Elaboroé: aespinoza

Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

13/ago./2024
02:24 p. m.
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SAN-I&nce&& GFTPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar: 62

Usr. aespinoza

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque ;: TPSR-
2496
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0080 2112-1-001568 ESTACION DE CARGA VIA $1,350.00 FF:1401, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024,
Folio Comprebacién de Gasto: 126 Gasto por Comprobar:
62

0081 1123-1-071 JORGE LUIS GARCIA ANAYA $4,100.00 FF:, GP TPSR-2496 JLGA CDMX 21 JULIO 2024, Folio
% Comprobacion de Gasto: 126 Gasto por Comprobar: 62

24,600.00 24,600.00

Elaboré: aespinoza



WP

POLITECNICA
BE SANTA. EOSA INFORME DE COMISION
0 2 e R _
Enfidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha | 8 DE AGOSTO DEL 2024
Direccion SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comisién
Departamento DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Inicial { 21 DE JULIO DEL 2024
Nombre del ‘
comisionado JORGE LUIS GARCIA ANAYA Final | 21 DE JULIO DEL 2024
Plaza del ;e
comisionado* AUXILIAR ADMINISTRATIVO Lugar(es) de comision
e | TRASLADAR ALUMNOS AL AEROPUERTO DE CDMX | SPMX
i ACOMPARNANTES:
| Nombre Plaza*
|
i
!
| SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:
E TRASLADAR ALUMNOS AL AEROPUERTO DE CDMX
i
‘ *Adjunte al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen la sintesis correspondiente.
i OBSERVACIONES:
i
|
!
E
A\ L 1 g) S —
JORGENLUTS
GARCIA ANAYA s = o
COMISIONADO! LAR DEL AREA TITULAR DE LA
MINISTRATIVA DEPENDENCIA

£
' DECLARO BAJO PROTESTA DE’DECI A%AD' QUE LIS DATO8 CONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
ES

TENER CONOCIMIENTO DE/ S SANGIONES QUE SEAPLICABHAN EN CASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN
LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE COM!%IO S CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENC.



UNIVERSIDAD POLITECNICA
CE SANTA "G.‘ZA JAUFEGU

Ao AR e R A TR rit

L

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETOQ DE LA COMISION :

PERIODO DE LA COMISION DEL:

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

CDMX

JORGE LUIS GARCIA ANAYA

TRASLADAR ALUMNOS AL AEROPUERTO DE CDMX

21 DE JULIO DEL 2024 AL:

21 DE JULIO DEL 2024

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

CONCEPTO

DOMINGC

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles - - - -
Desayunos 400.00 400.00
Comidas 400.00 400.00
Cenas ” .
Transportes = = -
Gasolinas y Aceite 2,600.00 | - - 2,600.00
Casetas y/o peajes 700.00 - 700.00
Taxis -
Otros - - - - - - -
Sumas 4,100.00 - - - 4,100.00
MENQS ANTICIPO 4,100.00

DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR)

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

/

BRE Y FIRMA
AREA O TITULAR UPSRJ

QUERETARO, QRO., A

8 DE AGOSTO DEL 2024

CcoO ONADO

(__,

JORGE LU ARCIA ANAYA

NOMBRE Y FIRMA




[ |
PREMIUM RESTAURANT BRANDS FACTURA |

Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques : V- 12088798
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de Fecha de Emisid
México C.P. 05120 México cln e Eloion

Ragimen Fiscal- 601 Fecha de Certificacion
2024-08-08T19:02:58 j

RFC: PRB100802H20 2024-08-08T18:52:46 |
|

L
'Receptor del Comprobante Fiscal e Folio Fiscal - UUID

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI™ 8AB1EB21-47B0-46F6-BE7E4C2E730FDI5T
RPCUPS130201E0: ¢ i No. Certificado Digital ,
Domicilio Fiscal Receptor: 76220 i
Regimen fiscal: 603 ’ 00001000000706366859 |

i No. Certificado Digital SAT |

00001000000704859748 }
N

A

;( Cantidad Unidad c. C.Prod Descripcion Precio Descuent Importe |

1 Pacjuéte XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2024-08-08) $ 240.52 $240.52 |

BIEL FOLIO(0586100472422188) §

| IMPUESTOS H Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe :

: 240.52 002 Tasa 0.160000 _ ~ 3B4B |

1 “Paguete  XPK 90101503 PQT.DEALIMENTOS (CONSUMO: 2024-08-08) $141.38 814138 |

) FOLIO(0586100262422162) 1

“TMPUESTOS : Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe |

" ‘ 141.38 002 Tasa 0.160000 2262 j

; IMPORTES TOTALES

Importe con letra: CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MXN 00/100 i Subtotal $ 381.80
Forma de pago: 01 {002 . $ 61.10

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicign ; ,
Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general : Total Pr g $ 443.00

Moneda: MXN

Referencia: 0586100472422188
No. Ticket: 0586100472422188
Lugar de expedicidn: 76110
Exportacién: 01

;fCadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|18AB1EB21-47B0-46F6-B67E-4C2ET30FDI51[2024-08-
08T19:02:58|TLEQ111225C2|ZA223HggpdDhmI9SEICUKKTKRaF UT+Qylcx0tOyG/NRhUssOHgwSfyktSIWrX87ks TihF83qGsg269J/bGumEEuSeK/xJh9us 37rOkCriwA2/m
R+jgXkHFWx/uUNIV1IERDUKb7UyDQd/Whirsi1 VWRBEGSm3/IBISNGNVoyVOFd4E2d2tHPEjyBrFiwrYmNHxGO0x/WIk/a24PgfATbBueeWETdT82nR 15n1LEsibcGsdgDSJ

g718Y1PILY00OELMU4d8bdBQKCo3xiLBRrelb7ZDbxeMghkxL8iUYY/d39Qk T85eeqROMIW2Ip7+aMVnw3UTXhhHFCagldhsY/Gw==|00001000000704859748||
\

(Sello digital del CFDI

ZA223HggpdDhmI9SEICUKK7kRaFUT+Qylex0tOyG/NRhUssOHGIWSfyktSIWrX87ks TihF83gGsg269J/bGumEEUSeK/xJh9ud37rOKCriwA2/mR+HgXKHFWx/UUNtV1 IERDUKb
TUyDQd Whirsi1VvRBEGSm3/IBISNgNVoyVOFd4E2d2tHPEjyBrrmwrY mNHxGS0x/Wik/a24PgfATbBuee WETAT82nR 15n1LEsibcGsdgDSJg718Y1PILYOOELMU4d8bdBaK
KDGSXiLBRreibTZDbxeMg]otLSiUYYl‘dSQOkTBSeeq ROMDew2Ip7+aMVnw3U7XhhHFCadldhsY/Gw==

(Sello digital del SAT

AgewSS8imidfmbpS9QjPkEBzBACD42BWRYKILKVIPIOBNHXIMWEbL340zk+Yz33JGTS+N+Woopb7Ktg0a1zS6D1 myDebJ 14yyOR+Q5HDNndGaXieBX0xHX2DhEBLZwgmh
U/HbonpSTMSEvCnJgQBa1Lk04kYxuVTIB2Md44h4tVKOe4wjFPSXBYVVEGLIGeyg2SJWCxDpraVQLGeP3U/LbwoSrsVDXcVQVIfEZJydNkSRkooRebxmmwYwe2Ga/Niev
i BLSPECPKsMHK/T|BExaly/NmkzPLGXz+AInfDt34K0rsuwl 1uZc8aodLUlevmOvphAIXRLIGMHtmYZDDsFUJPg==

SRS, PSR | WS ; ]

j: Q \'_l {‘:‘ :/. e o {W‘Q'.l 'lsta
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PREMIUM RESTAURANT BRANDS [ FACTURA
Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de .
México C.P. 05120 México Fecha de Emisién
RFC: PRB100802H20
Régimen Fiscal: 601

V -12088839

2024-08-08T19:06:25
Fecha de Certificacién
2024-08-08T19:16:28

]
!
]
|
l
|
1 7
~ 3 2 M 3
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal - UUID ;
UNIVERSIDAD POLI;FECNICA DE SANTA ROSA JAUREG(L_I'I""‘ 620394B2-C574-41F0-8CE3-9BC4C1F2C98F g
RFC: UPS130201EDS No. Certificado Digital |
Domicilio Fiscal Receptor: 76220 H i
Regimen fiscal: 60?}/ ) 00001000000706366859 i
No. Certificado Digital SAT |
00001C00000704859748 {
Y J
i( Cantidad Unidad C. C. Prod Descripcion Precio Descuent Importe lL
1 Paquete XPK 20101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2024-08-08) $193.10 $193.10 |
FOLIO(0586100442422164) ]
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe |
193.1 002 Tasa 0.160000 30.9 §
|
!
: W i
b,
f IMPORTES TOTALES
Importe con letra: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MXN 00/100 Subtotal $ 193.10
Forma de pago: 01 o i 002 $-30.90
Método de Pago: PUE - Pago en una sola/exhibicign/ y
Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general .~ i Total © 478 224.00
Moneda: MXN < : :
Referencia: 0586100442422164
No. Ticket: 0586100442422164
Lugar de expedicion: 76110
| Exportacién: 01

(Cadena criginal del complemento de certificacién digital del SAT

11.1]620394B2-C574-4 1F0-BCE3-9BC4C 1F2C98F|2024-08-

08T19:16:28|TLED11 1225C2|emwMVIZUSQfS7t5JGRFNhGK]XYRI06j28dXbZssyIRYUWOX8tswmIK+gZYXWvBPnzDMa33XqX GixW2wDIlaCDxXE2r/1ji3QPwSevemRhijx|
1QQopREBNDAXTX+sVe/xeSGNUNCDIqYJZLSAJLOEPbEKeqiQrYedji0sI0inS G4/JUrL420f0GMLGVEDPWKY 12aW1R2bpafHb12¢GpBQCDMLTdpDPEpxgragaAWysGmi+V
1xirD8+mP7/ExvjfoGi9buB0GLTCngz+1NB1SGphDUNwbhCCpET71 8qGsEWORwhKLIROnZomXDJ/5kO5+0BFjlamZVL Daydytx8vL Hbeg==|00001000000704859748]|

(Sello digital del CFDI

emwMVIZUSQf97/t5JGRFNhGKjXYRf0B]28dXbZssyIRYuWOXBtswmIK+gZY XWvBPnzDMa33XgX GixW2wDIaC DxXE2r/1j13QPwlevemRhjx|QQopRBhbAX7X+sVe/xeSGN
UNCDIjqYJZLSAJLOGPLEKeqiQrVesjl0sI0inSG4/JUrL420f0GMLGVBDPWKY 12aW1R2bpafHb12cGpBQCDmMLTdpDPEpxgradgaAWysGmi+V1xirDB+mPT7/ExvifoGibuB0GL

TCngz+1NB1SGphDUNwbhCCpET 18qGSEWORWhKLIRSnZomXDJ/5kO5+0OBFjlgmZVL0aydytx8vLHbcg== :
\,

FAS

Sello digital del SAT

McSubBlsh2MvBESEizFr20a7ugpOQiiXqC4dps4bD24DEPOE 1dWuz+VDQINDIRY5Z0aZ2Rg+HMh2lJDu7 o bt8xSRo8nZKJOVpuwTMZt1 SN3NbTSASWpQJabKoxn1Saic7 /7
QrWFmgn0YYNatDEoZyUZQv+iMGOelxmBU 1AWqvxBgel F+81kQF 1j2wiM4YGRNIRhKRNVE JoN]IHF+VBtFgd0V+LKI7NSFVwo38GYm3ZhC/FbEDaI0hJONRgBwpntnQd
 Ok74kK3sUUSVPX42ZcylJivRBJISLKZsuohIfGLS3zF/kuPWEKSE8EMGrShFAIQHST/VhhJTHESALB7Q==

FAN
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Moneda: MXN

Exportacién: 01

Referencia: 0586100482422196
No. Ticket: 0586100482422196
Lugar de expedicién: 76110

-~ N
PREMIUM RESTAURANT BRANDS FACTURA 1
Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques V - 12088786 |
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de Fecha de Emisié '
México C.P. 05120 México ecna aeiCmISIOn |
RFC: PRB100802H20 2024-08-08T18:49:24 |
Régimen Fiscal: 601 Fecha de Certificacion |
2024-08-08T18:59:27 |
- = 3 R h
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal - UUID
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUV B48610CE-349B-4FB2-8F2E-T874C3F4T03F g